Construction of Road

- 194. SHRI NEERAJ SHARMA, M.L.A.: Will the Urban Local Minister be pleased to state:
 - a) whether it is a fact that a person has been died in accident due to the dilapidated condition of the road from Hardware chowk to Pyali chowk in Faridabad;
 - b) if so, the time by which the said road is likely to be constructed; and
 - c) whether any compensation is likely to be provided for the person who died in abovesaid accident; togetherwith the details thereof?

Anil Vij, Urban Local Bodies Minister

- a) Yes Sir. Municipal Corporation Faridabad has reported that a person named Sh. Sachin died in September, 2020 in an accident on this road.
- b) The tender for construction of said road have been invited by Municipal Corporation Faridabad schedule to be open on 12-03-2021. The work is likely to be completed shortly after allotment of work.
- c) No such proposal under consideration with Municipal Corporation Faridabad.

सड़क का निर्माण

- 194. श्री नीरज शर्मा, एम.एल.ए.: क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि:—
 - (क) क्या यह तथ्य है कि फरीदाबाद हार्डवेयर चौक से प्याली चौक तक सड़क की जीर्ण—शीर्ण अवस्था के कारण दुर्घटना में एक व्यकित की मौत हो गई है;
 - (ख) यदि हां, तो उक्त सड़क का निर्माण कब तक किये जाने की संभावना है; तथा
 - (ग) क्या उपरोक्त दुर्घटना में मारे गए व्यकित के लिए कोई मुआवजा दिए जाने की संभावना है तथा इसका ब्यौरा क्या है?

अनिल विज, षहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- (क) हाँ, श्रीमान जी। नगर निगम फरीदाबाद ने रिपोर्ट दी है कि इस सड़क पर सितंबर, 2020 में हुई एक दुर्घटना में श्री सचिन नामक एक व्यकित की मौत हो गई थी।
- (ख) नगर निगम फरीदाबाद द्वारा उक्त सड़क के निर्माण का टेंडर 12-03-2021 को खोला जाना है। कार्य आवंटन के बाद काम शीघ्र पूरा होने की संभावना रहेगी।
- (ग) नगर निगम फरीदाबाद के पास ऐसा कोई प्रस्ताव विचाराधीन नहीं है।